
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 209/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym               

i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) i art. 227 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. 

zm.) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                                  

w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionej Uchwałą Nr 163/2019 Senatu 

UKSW z dnia 26 września 2019 r. oraz Uchwałą Nr 198/2019 Senatu UKSW z dnia 23 

października 2019 r.,  w § 3 w ust. 4 po pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 

11 w brzmieniu: 

„11)  na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum - Instytut Nauk Medycznych,  

w dyscyplinie nauki medyczne.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2019 r.    

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


